
Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  

(шестой созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

15.11.2021                                                                                               № 166

  

  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)

  

из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского района

  

Принято  сельским Советом народных депутатов  15 ноября 2021г.

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мухинский сельсовет,  сельский Совет народных
депутатов

 1 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

  

 р е ш и л:

  

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность
Шимановского района, согласно приложения к настоящему решению.

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Мухинского сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2021 года.

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                                 
   А.П. Бригида

  

  

  

Приложение к решению

  

Мухинского сельского Совета

  

 2 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

народных депутатов

  

от 15.11.2021 № 166

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

 имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности
Мухинского сельсовета в  муниципальную собственность Шимановского района

  

  

        

№ п/п

  

Наименование имущества, его местонахождение

  

Адрес   местонахождения имущества

  

Кадастровый   (условный) номер 

  
    

 3 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

Объекты   водоснабжения

  
    

1

  

Скважина № 6

  

Амурская   область с.Мухино

  

28:27:010404:32

  
    

2

  

Погружной насос Скважина № 6

Насос погружной ЭЦВ 6-10-140

  

Амурская   область с.Мухино

  

-

  
    

3

  

 4 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

Бесхозная скважина № 7

  

Амурская   область с.Мухино

  

-

  
    

4

  

Погружной насос скважина № 7

Насос погружной ЭЦВ-6-10-80

  

Амурская   область с.Мухино

  

-

  
    

5

  

Водоемная башня

  

Амурская   область с.Мухино

  

 5 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

28:27:010404:31

  
    

6

  

Водопроводная сеть

  

Амурская   область с.Мухино

  

28:27:010404:30

  
    

7

  

Станция обезжелезивания

  

Амурская   область с.Мухино

  

28:27:010404:29

  
    

8

  

Средства пожаротушения

 6 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

- Шкаф ШПК –   310НЗК540х650х230

- Шкаф С   15.51942х800х384

- Огнетушитель   воздухопенный 2шт

  

Амурская   область с.Мухино, станция обезжелезивания

  

-

  
    

9

  

Модульная станция   обезжелезивания

  

Амурская   область с.Мухино

  

28:27:000000:765

  
    

10

  

Средства пожаротушения

 7 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

- огнетушитель   порошковый

  

Амурская   область с.Мухино, станция обезжелезивания

  

-

  
    

Объекты   водоотведения

  
    

1

  

Комплекс очистных сооружений

  

Амурская   область с.Мухино. Комплекс очистных сооружений водоснабжения

  

28:27:010404:29

  
    

2

  

Насос АНС-60, 2шт

  

Амурская   область с.Мухино. Комплекс очистных сооружений водоснабжения

  

 8 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

-

  
    

3

  

Вентилятор

  

Амурская   область с.Мухино

  

-

  
    

4

  

Компрессор агрегат ALKEN  МСВ 430/56

  

Амурская   область с.Мухино, ул. Кооперативная

  

-

  
    

5

  

Счетчик электрический   СТЭ 561/П100-14М-К1

  

 9 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

Амурская   область с.Мухино. Комплекс очистных сооружений водоснабжения

  

-

  
    

6

  

Средства пожаолтушения

- огнетушитель ОУ-5   углекислотный

- огнетушитель ОП5(3)   порошковый закачной

  

Амурская   область с.Мухино. Комплекс очистных сооружений водоснабжения

  

-

  
    

7

  

Канализационная сеть

  

Амурская   область с.Мухино.

  

 10 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

28:27:000000:434

  
    

8

  

Частотнорегулируемый   привод (ЧРП)

  

Амурская   область с.Мухино, ул. Кооперативная

  

-

  
    

9

  

Насос фекальный Вихрь

  

Амурская   область с.Мухино, ул. Кооперативная

  

-

  
    

10

  

Земельный участок

  

 11 / 12



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно)  из муниципальной собственности Мухинского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района 

Амурская   область с.Мухино, ул. Кооперативная (очистные сооружения)

  

28:27:010405:52

  
      

  

  

 12 / 12


